様式第１号（第３条関係）

登録番号                   令和  年  月  日

氷見市市民会議室（仮称）設置機器利用登録申請書

氷見市長         あて

申請者 住 所

（代表者）氏 名                   印

                電 話（       ）

  次のとおり市民会議室（仮称）設置機器の利用登録を申請します。

登 録 区 分      自治会・ＮＰＯ・その他

ふ り が な

団 体 名

ふ り が な

代 表 者 名

住 所 （ 所 在 地 ）
〒

電話（       ）

活 動 開 始 年 月 日

NPO 法人の場合は認証年月日
     年   月   日

活 動 内 容

※活動開始年月日欄は、自治会等で不明の場合は記入不要。